=

2

RN S

T

{

Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO)

3 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 3* SUD
: tel. 0536/880601 - fax 0536/880609

C.F. 93036680366

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2022
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
Spese postali
Licenze d'uso per software
Assistenza tecnico-informatica
Noleggio e leasing di hardware
Licenze d'uso per software
Assistenza tecnico-informatica
Noleggio e leasing di hardware
Anticipo al Direttore S.G.A.
Spese postali
Pubblicazioni
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Strumenti musicali
Altri beni mobili n.a.c.
Strumenti musicali
Altri beni mobili n.a.c.
Licenze d'uso per software
Licenze d'uso per software
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Carta
Stampati
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Vestiario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Licenze d'uso per software
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Carta
Stampati
Vestiario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Materiale informatico
Spese postali
Giornali e riviste
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Assistenza medico-sanitaria
Spese postali
Mobili e arredi per locali ad uso specifico
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro
Licenze d'uso per software
Macchinari
Licenze d'uso per software
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Cancelleria
Materiale informatico
Giornali e riviste
Mobili e arredi per locali ad uso specifico
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro
Macchinari

Fornitore
BANCO BPM SPA
POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi
CAMPUSTORE SRL
RIBEZZO COSIMO
CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi
BRONZATI LORIS
TRAINING DI NALDI MANUELA
MERULA MARCO STRUMENTI MUSICALI
MYO SPA
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ARENA NICOLA
MEDIASOFT s.n.c. di Scarabelli A. C.
CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.
LAVATELLI ANNA
MYO SPA
MYO SPA
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ITIS ENRICO FERMI
B.B.M. SRL
POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.
OSPEDALE DI SASSUOLO SPA
POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi
BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
EMME SERVIZI SRL
Editoriale Pagano S.A.S.
TECNOMOTOSCOPE SRL
Editoriale Pagano S.A.S.
MYO SPA
MYO SPA
MYO SPA
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Data pag
13-01-2022
13-01-2022
13-01-2022
13-01-2022
13-01-2022
13-01-2022
13-01-2022
13-01-2022
03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022
21-02-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022
15-03-2022

Importo
300,00
53,82
30,00
720,00
422,19
6,60
158,40
92,88
500,00
16,56
132,86
280,00
1.117,21
1.519,00
245,79
334,18
25,50
180,00
32,81
159,00
40,98
150,00
1.766,40
2.345,64
39,60
7,22
34,98
9,02
388,61
449,74
25,00
84,00
28,98
382,00
75,60
50,00
9,89
324,59
900,00
320,00
1.812,75
220,00
1.561,38
870,00
345,26
18,48
15,28
71,41
Pag. 198,00
398,81

N -2°IA - 2202/TT/€0 - 6718000 - OT10D0L0dd OHLSIO3AY - 39228V - D00828JI0N


http://www.tcpdf.org

