



MOIC82800C - A8776ED - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008149 - 03/11/2022 - VI.2 - U

DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2022

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	BANCO BPM SPA	13-01-2022	300,00
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi	13-01-2022	53,82
Licenze d'uso per software	CAMPUSTORE SRL	13-01-2022	30,00
Assistenza tecnico-informatica	RIBEZZO COSIMO	13-01-2022	720,00
Noleggio e leasing di hardware	CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl	13-01-2022	422,19
Licenze d'uso per software	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	13-01-2022	6,60
Assistenza tecnico-informatica	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	13-01-2022	158,40
Noleggio e leasing di hardware	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	13-01-2022	92,88
Anticipo al Direttore S.G.A.	DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA	03-02-2022	500,00
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi	03-02-2022	16,56
Pubblicazioni	BRONZATI LORIS	03-02-2022	132,86
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	TRAINING DI NALDI MANUELA	03-02-2022	280,00
Strumenti musicali	MERULA MARCO STRUMENTI MUSICALI	03-02-2022	1.117,21
Altri beni mobili n.a.c.	MYO SPA	03-02-2022	1.519,00
Strumenti musicali	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	03-02-2022	245,79
Altri beni mobili n.a.c.	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	03-02-2022	334,18
Licenze d'uso per software	ARENA NICOLA	16-02-2022	25,50
Licenze d'uso per software	MEDIASOFT s.n.c. di Scarabelli A. C.	16-02-2022	180,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl	16-02-2022	32,81
Carta	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.	16-02-2022	159,00
Stampati	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.	16-02-2022	40,98
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	LAVATELLI ANNA	16-02-2022	150,00
Vestuario	MYO SPA	16-02-2022	1.766,40
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	MYO SPA	16-02-2022	2.345,64
Licenze d'uso per software	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	16-02-2022	39,60
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	16-02-2022	7,22
Carta	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	16-02-2022	34,98
Stampati	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	16-02-2022	9,02
Vestuario	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	16-02-2022	388,61
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	16-02-2022	449,74
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	ITIS ENRICO FERMI	21-02-2022	25,00
Materiale informatico	B.B.M. SRL	15-03-2022	84,00
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi	15-03-2022	28,98
Giornali e riviste	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.	15-03-2022	382,00
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.	15-03-2022	75,60
Assistenza medico-sanitaria	OSPEDALE DI SASSUOLO SPA	15-03-2022	50,00
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi	15-03-2022	9,89
Mobili e arredi per locali ad uso specifico	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	15-03-2022	324,59
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro	EMME SERVIZI SRL	15-03-2022	900,00
Licenze d'uso per software	Editoriale Pagano S.A.S.	15-03-2022	320,00
Macchinari	TECNOMOTOSCOPE SRL	15-03-2022	1.812,75
Licenze d'uso per software	Editoriale Pagano S.A.S.	15-03-2022	220,00
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	MYO SPA	15-03-2022	1.561,38
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	MYO SPA	15-03-2022	870,00
Cancelleria	MYO SPA	15-03-2022	345,26
Materiale informatico	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	15-03-2022	18,48
Giornali e riviste	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	15-03-2022	15,28
Mobili e arredi per locali ad uso specifico	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	15-03-2022	71,41
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	15-03-2022	Pag. 1198,00
Macchinari	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	15-03-2022	398,81